

## राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान श्रीनगर

## National Institute of Technology Srinagar

हजरतबल, श्रीनगर, जम्मू और कश्मीर, 190006, भारत Hazratbal, Srinagar, J&K, 190006, India

## राजभाषा सेल (Rajbhasha Cell)

परिपत्र/Circular

तं./No.: एमआउटी (आर)/रा. में. (१५/ दिनांक/Date: 11/04/22. 2022/07-11

दिनांक 01/10/2021 के आदेश क्रमांक 423 के अनुसार राजभाषा प्रकोष्ट द्वारा राजभाषा से संबंधित समस्त गतिविधियों/घटनाओं/बाद-विवाद आदि की देखरेख के लिए छात्र समन्वयक नामित किये जायेंगे। तो, सभी छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे दिए गए गुगल फॉर्म लिंक के माध्यम से अपनी इच्छा व्यक्त करें। राजभाषा प्रकोष्ठ के लिए समन्वयक का चयन उनकी रुचि और ज्ञान के आधार पर किया जाएगा।

As per Order No. 423 of dated 01/10/2021, the student coordinators to be nominated by Rajbhasha Cell to take care of all the activities/events/debates etc. related to Rajbhasha. So, all students are advised to give their willingness towards the same through the given google form link. The volunteers for the Rajbhasha Cell will be selected based on their interest and knowledge.

Google Form Link: https://forms.gle/iaGyG8VQuwE7GCCg6

Last Date: 14-04-2022 (Monday)

द्राव भूपण/Dr. Ravi Bhushan

हिंदी अधिकारी/Hindi Officer एनआईटी श्रीनगर NIT Srinagar

## सूचना हेतु प्रतिलिपि/Copy for information to:

- 1. निदेशक के निजी सचिव. को निदेशक की जानकारी हेतु।/PA to Director for the information of Director please.
- 2. डीन छात्र कल्याण की जानकारी हेतु।/Dean Students Welfare for the information please.
- 3. कुलसचिव के निजी सचिव, को कुलसचिव की जानकारी हेतु।/PA to Registrar for the information of Registrar please.
- 4. अध्यक्ष, कंप्यूटर सेवा केंद्र, संस्थान की आधिकारिक वेबसाइट पर नोटिस अपलोड करने के अनुरोध के साथ।/ Chairman CSC with a request to upload the notice on the Institute official website.
- 5. प्रभारी, सोशल मीडिया सेल. संस्थान के आधिकारिक सोशल मीडिया हैंडल पर नोटिस अपलोड करने के अनुरोध के साथ।/In-charge, Social Media with a request to upload the notice on the Institute official social media handles.

pr. go ahead